
JSOU DOTČENY LINKY: 

Dočasné zřízení nové zastávky Mšené-lázně,křiž. Lázeňská 

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 

NÁHRADNÍ OPATŘENÍ: 

Z důvodu časové náročnosti objízdné trasy při uzavírce mostu v Doksanech 

nebudou vybrané spoje linky 638 zajíždět až do zastávky Mšené-lázně, u 

kapličky. Náhradní zastávkou je stanovena nově zřízená zastávka Mšené-lázně, 

křiž. Lázeňská na křižovatce ulic Lázeňská a Osvoboditelů.  

 

Příjezdy/odjezdy spojů linky 638, které budou obsluhovat pouze novou zastávku 

Mšené-lázně,křiž. Lázeňská: 

 

směr Litoměřice – 11:06, 13:06, 15:11, 16:06, 17:06, 18:06 

směr Radešín – 4:20, 6:47, 10:52, 12:52, 14:57, 15:52, 16:52, 17:52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S ohledem na možnost nenadálých změn v termínu výluky doporučujeme  

sledovat informace na www.dopravauk.cz. Sledujte výlukový jízdní řád.  

 

 

 

 

DO: 12. 8. 2018 9. 4. 2018 S PLATNOSTÍ OD: 

Datum aktualizace: 3. 4. 2018 Omlouváme se za dočasně ztížené podmínky cestování. 

http://www.dopravauk.cz/
http://www.dopravauk.cz/
http://www.dopravauk.cz/
http://www.dopravauk.cz/
http://www.dopravauk.cz/

